
 

 

UCHWAŁA NR II/8/24 

RADY GMINY SZCZANIEC 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie zmieniającej uchwałę Nr XXI/131/16 Rady Gminy Szczaniec z dnia 27 stycznia 2016r. 

w sprawie statutu Gminy Szczaniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r., 

poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/131/16 Rady Gminy Szczaniec z dnia 27 stycznia 2016r. w sprawie statutu Gminy 

Szczaniec (Dz.Urz.Woj.Lubuskiego, poz. 252 z późn.zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2)  dwóch Wiceprzewodniczących”; 

2) w § 6 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Pod nieobecność Przewodniczącego jego zadania wykonuje Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

wskazany przez Przewodniczącego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

Agnieszka Marciniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 24 maja 2024 r.

Poz. 1487


		2024-05-24T13:48:02+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




